

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS Campus Ribeirão das Neves

Seção de Assuntos Institucionais RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SÉVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG 3136272307 - www.ifmg.edu.br

Edital nº 36/2021 RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o Resultado Final do Edital Específico para inscrições no processo seletivo de afastamento dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação (TAE) lotados no IFMG Campus Ribeirão das Neves, vinculado ao Edital de Normas Gerais nº 031/2021, conforme disposto na Resolução do Conselho Superior nº 036/2019.

Nome	Setor/ Área	Cargo	Curso	Período de Afastamento	Tipo de Afastamento
Aline Michelle Sima	Biblioteca	Bibliotecária- Documentalista	Curso Comunicação e Linguagens Midiáticas	25/10/2021 a 22/01/2022 Deferido	Licença para Capacitação
Cristiane Soares Mendes de Jesus	Gestão de Pessoas	Auxiliar em Administração	Cursos Constitucional Libras Funpresp RH Gestão de Projetos Siape Folha Siape Cadastro	03/01/2022 a 03/03/2022 Indeferido	Licença para Capacitação
Ana Paula da Silva Rodrigues	Núcleo de Apoio ao Educando	Técnica em Assuntos Educacionais	Curso de Atendimento Educacional Especializado (AEE) com Ênfase em Dimensões da	01/02/2022 a 01/05/2022 Indeferido	Licença para Capacitação

	Não-	
	Aprendizagem	

Ribeirão das Neves, 08 de fevereiro de 2022.



Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira, Diretor(a) Geral, em 09/02/2022, às 15:47, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1084802 e o código CRC F251AF0B.

23713.000581/2021-81 1084802v1